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HEMOGRAMA COMPLETO

Material SANGUE TOTAL

Método CITOMETRIA DE FLUXO FLUORESCENTE

SERIE VERMELHA

Eritrécitos..............:
Henoglobina..............:
Hemat 6crito..............:
V.CM...................:

CHCM.................:
Eritroblasto.............:
Plaquetas................:

Observacéao

SERIE BRANCA
Leucécitos...............:
Leucécitos Corrigidos....:

CONTAGEM DIFERENCIAL

Metami el 6citos...........:
Bastonetes...............:
Segmentados. .............:
Eosinéfilos..............:
Linfécitos Tipicos.......:
Basé6filos................:
Monécitos. . ... ... ... :

Pesqui sa de Henmat ozoari o.:
Qbservacéao

5,61 milhdes/mm3

14,00 g/dI
37,90 %
67,56 fL
24,96 pg
36,94 %
0
177.000 /mm3

8.100 /mm3
8.100 /mm3

0%
0%
61 %
2%
31 %
0%
6 %

Sem alteracfes

0/mm3
0/mm3
4,941 /mm3
162 /mm3
2.511 /mm3
0/mm3
486 /mm3

Valor(es) de Referéncia

5560 a 7,00 m | hdes/ nmB
11,00 a 15,5,00 g/dl
34,00 a 40,00 %

65,00 a 78,00 fL

22,00 a 25,00 pg

31,00 a 33,00 %

200. 000 a 500. 000 /M8

6.000 a 17.000 /mB

0 %
Até 3 %
60 a 77 %
2 a 10%
12 a 30%
Até 1 %
3 a l1l0%

0-20
0 - 200

3.900 - 11.800
100 - 1.250

1. 000 - 8.300
RARCS

100 - 1.350
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Material SORO
Método CINETICA

Resultado................: 39,00 mg/dL

Valor(es) de Referéncia

10,0 a 60,0 ng/dL

CREATININA

Material SORO
Método Enzimatico

Resultado................: 0,70 mg/dL

Valor(es) de Referéncia

0,50 a 1,60 ng/dL

ALT

Material SORO
Método CINETICO

Resultado................: 24 U/L

Valor(es) de Referéncia

21 a 102 UL

FOSFATASEALCALINA

Material SORO
Método COLORIMETRICO

Resultado................: 123 U/L

Valor(es) de Referéncia

10 a 96 UL

PROTEINAS TOTAIS E FRACOES

Material SORO
Método COLORIMETRICO

PROTEI NAS TOTAIS. . .......: 6,5 g/dL
ALBUM NA. ... ... ... ... ... 3,4 g/dL
GLOBULINAS. . .............: 3,1 g/dL
RELACAO AVG . ............: 1,10 g/dL

Valor(es) de Referéncia
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